
Nedis.cz/KAMC100CWT

Sekáček Potravin
200 W | 0.5 l | Plast | 1 rychlost | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAMC100CWT  | Product EAN number: 5412810335701
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810440535

Tento mini sekáček se vám bude v kuchyni dokonale 
hodit, až budete potřebovat něco nasekat nebo nakrájet. 
Díky tomuto sekáčku už se nebudete s krájením 
a sekáním muset dřít, ať už budete připravovat pokrmy 
s ořechy, ovocem nebo zeleninou. Sekáček o příkonu 
200 wattů s čepelemi z nerezové oceli se ovládá stiskem 
jediného tlačítka a patří k němu nádoba o objemu 500 ml, 
do které se vleze jakýkoli pokrm. Po práci si už s čištěním 
nemusíte dělat starosti, protože všechny odnímatelné 
části lze mýt v myčce.

Vlastnosti
• 200wattový mini sekáček s ovládacím tlačítkem 

nahoře
• Naseká ořechy, ovoce a zeleninu během několika 

sekund
• Dodáván s 500ml nádobou na sekání
• Dvě nerezové čepele
• Snadně se čistí díky částem, které lze mýt v myčce

https://Nedis.cz/KAMC100CWT
https://Nedis.cz/KAMC100CWT
https://Nedis.cz/KAMC100CWT

